[image: image1.png]

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ
31.12.2010

       № 39-од

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты города Березники, предусмотренного пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В целях реализации пункта 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты города Березники, после увольнения с которых граждане, замещавшие указанные должности, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте службы (прилагается).
2. Начальнику организационного отдела ознакомить с данным приказом под роспись работников, должности которых включены в утвержденный перечень.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

                                 О.В. Кузьминых
С приказом ознакомлены:
Аудитор__________________
Аудитор__________________
Аудитор__________________
Начальник отдела учета и отчетности _______________
Инспектор __________________
УТВЕРЖДЕН

приказом

председателя Контрольно-счетной

палаты города Березники

от 31.12.2010 № 39-од

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы
В Контрольно-счетной палате города Березники, после увольнения с которых граждане, замещавшие указанные должности, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте службы
1. Председатель

2. Аудитор

3. Инспектор

4. Начальник отдела учета и отчетности